
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2600 

DETERMINA 
N. 2181 DEL 25/10/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI CASALE - 
VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2600 

DETERMINA N. 2181 DEL 25/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI 
CASALE - VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Richiamata la determinazione  n. 2073 del 12/10/2018, PGN 154458 del 16/10/2018, avente per oggetto 
“Esecuzione scavi per campionamenti di terreno all'interno dell'oasi di Casale – Vicenza – Impegno di spesa” 
al fine di coadiuvare l'attività di verifica ambientale da parte dei N.O.E. di Treviso;

Considerato che con determina n. 2073 del 12/10/2018, PGN 154458 del 16/10/2018, è stata impegnata in 
via preventiva la spesa di € 99,84, più IVA 22%, per un totale di € 121,80, importo riferito ad una singola ora, 
come da preventivo presentato in data 10/10/2018, PGN 150875 del 11/10/2018, dalla ditta AIM VICENZA - 
DIVISIONE VALORE CITTA' AMCPS srl  con sede a Vicenza in via Sant'Agostino 172, specializzata nel 
settore e che si è dichiarata disponibile ad effettuate il servizio richiesto;

Considerato che è ora possibile determinare con esattezza la durata delle operazioni richieste dai N.O.E. di  
Treviso e che sono risultate necessarie complessivamente n.11 ore, come da nota della ditta AIM VICENZA - 
DIVISIONE VALORE CITTA' AMCPS srl PGN 159579 del 25/10/2018, per una spesa complessiva che risulta 
essere di € 1.339,85, IVA compresa, per cui è necessario ora integrare la spesa di cui alla determina n.  
2073/2018, per € 1.218,05, IVA compresa;

L'importo di € 1.218,05, IVA compresa, trova copertura  all'IMPEGNO COD.  106652 del capitolo 1103300 
“Spese per analisi fiscali a ditte, indagini e interventi di carattere ambientale, prestazioni ARPAV” del bilancio 
del corrente esercizio, dove esiste l’occorrente disponibilità.

Tutto ciò premesso;     

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  57/174362  del  19/12/2017  che  approva  il  Bilancio  di 
Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n.  13/16636 del  6 febbraio 2018 che approva il  Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni;  

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  80/70623  del  29  maggio  2018  che  approva  il
documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. a) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera di Giunta 
Comunale n. 17 del 26/3/2013;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all’obbligo 
di tracciabilità dei flussi finanziari;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2600 

DETERMINA N. 2181 DEL 25/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI 
CASALE - VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e 
successive modificazioni;   

 DETERMINA

1) Di effettuare la spesa di € 1.218,05, IVA compresa, a favore della ditta AIM VICENZA -VALORE 
CITTA' AMCPS srl con sede a Vicenza in via Sant'Agostino 172, P.IVA 03624650242, per i motivi 
indicati nelle premesse;

2) di dare atto che la spesa di € 1.218,05, trova copertura  all'IMPEGNO COD. 106652 del capitolo 
1103300 “Spese per analisi fiscali a ditte, indagini e interventi di carattere ambientale, prestazioni 
ARPAV” del bilancio del corrente esercizio, dove esiste l’occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi 
dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4) di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli 
stanziamenti indicati  nel Bilancio preventivo -  P.E.G. e con i  vincoli  di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 14.3.2013 
n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 sul sito web del Comune di Vicenza;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili  di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e del DPCM 
28/12/11:   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2600 

DETERMINA N. 2181 DEL 25/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI 
CASALE - VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1103300 106.652,00 
competenza: 1.218,05 

cassa: 1.218,05 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.218,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.218,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2600 

DETERMINA N. 2181 DEL 25/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI 
CASALE - VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2600 

DETERMINA N. 2181 DEL 25/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI 
CASALE - VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2600 

DETERMINA N. 2181 DEL 25/10/2018
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

Oggetto:  AMBIENTE - ESECUZIONE CAMPIONAMENTI DI TERRENO ALL'INTERNO DELL'OASI DI 
CASALE - VICENZA - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z372541A3C-DET. 2018_66 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

125276 2018 SPESE PER ANALISI FISCALI A 
DITTE,INDAGINI ED INTERVENTI DI 

CARATTERE AMBIENT.,PRESTAZIONI 
ARPAV

U 09081.03.1103300 -1.218,05

125277 2018 SPESE PER ANALISI FISCALI A 
DITTE,INDAGINI ED INTERVENTI DI 

CARATTERE AMBIENT.,PRESTAZIONI 
ARPAV

U 09081.03.1103300 1.218,05

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 02/11/2018 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 1dd8674922448977b4692726fadc092faa75a0e7 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Guarti Danilo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
05

/1
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

16
38

15
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/1

1/
20

18
 


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

